
Uchwała Nr 1/2015

Miejskiej Komisji Wyborczej w Pile

z dnia 20 lutego 2015 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Pile  oraz przyjęcia harmonogramu pracy Komisji

Na podstawie art. 178 § 9  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.),
§ 3 załącznika nr 1 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie regulaminów
terytorialnych  i  obwodowych  komisji  wyborczych  powołanych  do  przeprowadzenia  wyborów  do  rad  gmin,  rad
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast,  w związku z  zarządzeniem Nr  10/2015 z  dnia  13  stycznia  2015 r.  Wojewody Wielkopolskiego  w sprawie
zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Złotowie, Rady Miasta Piły (Dz. Urz. Woj. Wielk., poz.
263), Miejska Komisja Wyborcza w Pile uchwala, co następuje:

§ 1. Przewodniczącym Miejskiej Komisji Wyborczej w Pile powołanej Postanowieniem

Nr 8/2015 Komisarza Wyborczego w Pile z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie powołania Miejskiej

Komisji Wyborczej w Pile w wyborach uzupełniających zarządzonych na dzień 12 kwietnia 2015 r.

wybrany został w głosowaniu jawnym Pan Wacław Stępyra.

§ 2. Zastępcą Przewodniczącego  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Pile   powołanej

Postanowieniem Nr 8/2015 Komisarza Wyborczego w Pile z dnia 12 lutego 2015 r.  w sprawie

powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Pile  w wyborach  uzupełniających  zarządzonych  na

dzień 12 kwietnia 2015 r. wybrany został w głosowaniu jawnym Pan Andrzej Krzysztof Smolarski.

§  3.  1.Ustala  się  harmonogram  pracy  –  pełnionych  dyżurów  przez  Miejską  Komisję

Wyborczą w Pile w okresie od 23 lutego 2015 r. do 03 marca 2015 r.:

1) 23.02.2015 r. (poniedziałek) - od 9.00 do 10.00

2) 24.02.2015 r. (wtorek) - od 12.00 do 13.00

3) 25.02.2015 r. (środa) - od 14.00 do 15.00

4) 26.02.2015 r. (czwartek) - od 10.00 do 11.00

5) 27.02.2015 r. (piątek) - od 10.00 do 11.00

6) 02.03.2015 r. (poniedziałek) - od 10.00 do 11.00

7) 03.03.2015 r. (wtorek) – od 12.00 do 15.30 oraz od 20.00 do 24.00.

2. Siedzibą Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Pile,  w której pełnione są dyżury członków

MKW w Pile jest sala 229A (piętro II) w Urzędzie Miasta Piły, pl. Staszica 10; numer telefonu

kontaktowego: 668 240 560, 67 35 28 436 (tylko w godzinach dyżurów).



§ 4.1. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

2.  Uchwała podlega podaniu  do publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na tablicy

ogłoszeń  w  Urzędzie  Miasta  Piły  i  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  Piły,

w siedzibach obwodowych komisji wyborczych w Pile.

3.  Uchwała podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Pile.

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

W PILE

/-/ Wacław Stępyra

2


